| Objednatet: [ ‘

| Statutarni mésto Karlovy Vary OHL 7S, as. |
Moskevska 2035/21 Buresova 938/17 I

| 361 20 Karlovy Vary 602 00 Brno |
IC: 00254657 IC: 46342796

\ DIC: CZ00254657 ‘

Karlovy Vary, dne: 20.03.2015

OBJEDNAVKA ¢islo: OBJ35-20997/2015 Vyfizuje:  Kocourek FrantiSek Tel: 353118238
103/7%5

Objednavame u Vas tyto dodavky: _ _ Iy, _
Piedmét objednavky Mnozstvi | MJ Maximalni
i fakturovana ¢astka v
l CZK
|

93 450

|

montaz , pronajem a demontaz prostorového leseni z diivodu pfipravy kabelaze | |
! cena bez DPH |

i

elektroinstalace pro vysiedkové tabule a oviadani sklapéni kost na akei: "
Karlovy Vary - Hala pro micové sporty”. |

| Misto dodani SO Pozadované datum dodani  |29.05.2015

1
|
|

| b8 i =y

] | Zpusob platby

Dodavatel ma povinnost odvést DPH
Predmetem objednavky je dodavka materialu a sluzeb nespadajicich do rezimu "pfenesene danové povinnosti”.

prfedmeét objednavky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlaguje, Ze je opravnén provadét éinnost, ktera je pfedmétem této objednavky a Ze je pro tuto éinnost naleZité kvalifikovan a s podminkami
objednavky souhlasi. K fakiufe pfiloZte potvrzenou kopii objednavky.

Uhrada dafiového dokladu bude provedena pouze na Uéet kiery je zvefejnény na portalu finanéni spravy, v opaéném piipadé, bude dodavateli uhrazena
pouze &astka bez DPH a DFPH odvede prijemce pinéni.

I/ Ing. Daniel Ried|
1! . . . .
/ Vedoucl odboru rozvoje a investic



Objednatel: 3
Odbor rozvoje a investic
Mésto Karlovy Vary
Moskevska 2035/21

361 20 Karlovy Vary

vV Ceskych Budéjovicich, dne 19.3.2015

Stavba; ,Karlovy Vary — Hala pro micové sporty™

Véc: ntaz ajem -} 4 vého leSeni

Na zékladé e-mailové komunikace, Vam predkiadame cenovou nabidku prostorového ledeni na
akci ,Karlovy Vary - Hala pro micové sporty®. MontédZ, prondjem a demontaz prostorového leseni
z divodu pFipravy kabeldze elektroinstalace pro vysledkové tabule a ovladani skldpéni kogh.

e L

18. Bfezna 2015 byl Ing. Markem Rydiem zasldn poZadavek na provedeni kabeldZze elektroinstalace
pro vysledkové tabule a LED panely basketbalovych desek. K provedeni zmifiované kabeldze bylo
nutné proveést prostorového leSeni. Pozadavek byl zaslan Ing. Danielu Riedlovi, Ing. Frantisku
Kosourkovi, Ing. Vojtéchu Plachému a Ing. Zdefiku Pelinkovi viz. e-mail z 18. Bfezna 2015:

From: mryd!@ohlzs.cz [mailto:mrydl@chizs.cz]

Sent: Wednesday, March 18, 2015 4:55 PM

To: Ried| Daniel

Cc: Kocourek Frantisek; plachy@astai.cz; zdenek.pelinka@helika.cz
Subject: kabelaz pro LED panely - vysledkové tabule

Pane inZenyre,

na zakladé konzultace s dodavatelem vysledkovych tabuli fa HDT jsme od nich ziskali schéma
kabeldze (SLP, SIL) pro LED panely basketbalovych desek a pro éasomiru (24 sec). Z diivodu
Casovych jsem nasemu dodavateli fa Lumen dal pokyn pro zahdjeni kabeldZe, Timto vés 24dém o
stanoviske zda-li mame pokracovat v provadéni kabeldze. Soucasné zpracovéavame podklady pro
zménovy list.

S pozdravem

Ing. Marek Rydl

vedouci projektu

OHL 7S a.s. Divize 5
Vrbenska 2

370 01 Ceské Budéjovice

18. Bfezna 2015 zaslal Ing. FrantiSek Kocourek souhlas s provedenim pfipravy elektrorozvodd pro
pripojeni 6-ti ks sklapécich ko, viz. e-mail z 18.Bfezna 2015:

From: Kocourek Frantisek

Sent: Wednesday, March 18, 2015 12:16 PM

To: mrydl@ohizs.cz

Cc: Brustik Cestmir; Ried! Daniel; plachy@astai.cz
Subject: RE: el. piiprava pro skidpoéni kol




57 OHLZS

Pane inZenyre,
souhlasime s Vaéim niZe uvedenym rozhodnuti
pfipojeni 6-ti ks skidpacich kosa.

m - provedenim pripravy elektrorozvoddl pro

Poznamka:
Predpokiddame, fe uvedené prace nebudou mit vliv na smiuvni termin dokonceni celého dila a
nebudou diivodem pro prodlouZeni doby uZivani prostorového leseni.

S pozdravem

Ing. Frantisek Kocourek )

odbor rozvoje a investic Magistratu mésta Karlovy Vary

tel.: 35 3118 238, mobil: 72 55 333 25, email: f.kocourek@mmkyv.cz

19, Bfezna 2015 zaslal Ing. Daniel Riedi souhlas s provedenim kabelaze pro LED panely
basketbalovych desek, viz. e-mail z 19.Bfezna 2015:

From: Ried| Daniel

Sent: Thursday, March 19, 2015 9:09 AM

To: 'mrydl@ohizs.cz’ .

Cc: Kocourek Frantidek; plachy@astai.cz; zdenek.pelinka@helika.cz; Brustik Cestmir
Subject: RE: kabeldZ pro LED panely - vysledkové tabule

Dobry den,
souhlasime s Vagim niZe uvedenym rozhodnutim - provedenim kabeléZe pro LED panely
basketbalovych desek.

Poznamka:

Opét predpokladame, e uvedené prace nebudou mit viiv na smluvni termin dokonceni celého dila
< a - e Ty - w -

a nebudou duvedem pro prodiouzeni doby uZivani prostoroveho leseni.

Ing. Daniel Ried|

vedouci odboru rozvoje a investic
Magistrat mésta Karlovy Vary

tel: +420 353 118248, 602 129421
e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Z&dadme Vas timoto o odsouhlaseni cenové nabidky montdze, prongjmu a demontdze
prostorového leseni Zz duvodu provedeni kabeldZe elektroinstalace pro vysledkové tabule a
ovladani skidpéni kosu na akci ,Karlovy Vary - Hala pro micové sporty”.

S pozdravem

OHL2s = -

gHL 25, as. ‘/ “-.\ \4 ‘r.'
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Ing. Marek Ryd! |
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Polozkovy rozpoéet

S |W221275, Karlovy Vary - Hala pro migové sporty
0 (27 Prostorové leseni
R: (2701 Prostorové leseni
IP-¢. |Cislo polozky  [Nazev polozky MJ |mnozZstvi  [cena/MJ [celkem
Dil: |94 LeSeni a stavebni vytahy 83 450,00
11943111111 Montaz leSeni prostorového lehkeho bez podlah zatiZeni m3 & 115,00000 410 33 271,50
do 200 kg/m2 vdo 10m
Montaz, pronajem a nasledna demontaz prostoroveho 8 115,00000
leSeni z divodu piipravy kabelaze elekiroinstalace pro
vysledkave tabule s oviadani sklapécich kosa * 81 15,0
2(843111211 Priplatek k ledeni prostorovému lehkému bez podlah vdo | m3 | 243 45000000 012 28214 00
10 m za prvni a ZKD den pousiti
B115*30 243 450,00000
31843111811 Demontaz legeni prostorového iehkého bez podlah m3 8 115,00000 2,30 18 664,50
zatiZeni do 200 ka/m2 v do 10 m
41949211121 Montaz leSefové podlahy bez piléniki pro leSenf v do 10 | m? 1 230,00000 4,10 5 043,00
m
5|949211221 Priplatek k ledefiove podiaze bez piicnikd pro leeni za m2 | 36 800,00000 0,12 4 428,00
prvni a ZKD den pouZitl
1230°30 38 900,00000
£[949211821 DemontaZ ledefiove podlahy bez pfienikd pro leseni v do m2 1.230,00000 2,30 2 829,00
10m
l

93 450,00



